

Uczestnicy
postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
na wykonanie robót budowlanych

„Dostosowanie pomieszczenia dla potrzeb serwerowni
w Samodzielnym Publicznym Zespole Opieki Zdrowotnej w Proszowicach”

w ramach projektu pn. „Małopolski System Informacji Medycznej (MSIM)” w ramach regionalnego programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa 2. Cyfrowa Małopolska, Działanie 2.1E – administracja i otwarte zasoby, Poddziałanie 2.1.5 E – usługi w ochronie zdrowia Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020.

Oznaczenie sprawy: 21/ZP/2020

W związku z wniesieniem pytań przez Wykonawców, Zamawiający przedstawia treść pytań i udziela pisemnych wyjaśnień, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późniejszymi zmianami).

Pytanie 1

„Dotyczy SIWZ, Załącznik nr 2, Projekt Wykonawczy: w pkt 3.6 (str. 18) oraz 3.8 na str. 19 wymagane jest zamontowanie drzwi stalowych EI30, a jednocześnie w pkt. 3.7 opisane są drzwi EI60 – prosimy o wyjaśnienie o jakiej odporności ogniowej drzwi należy zaoferować.”

Odpowiedź:

EIS 30

Pytanie 2

„Dotyczy SIWZ, Załącznik nr 2, Projekt Wykonawczy: w pkt 4.3 (str. 23) w bilansie cieplnym, oraz w bilansie mocy elektrycznej i na schemacie instalacji chłodniczej w części rysunkowej dobrano urządzenia o mocy chłodniczej 8kW, w pkt 4.5.1 str. 24 napisano „moc chłodnicza oferowanego każdego klimatyzatora nie powinna być niższa niż 10kW”, a następnie w kolejnym akapicie określono „Wydajność - Chłodzenie min. kW 9,5, Grzanie nim, kW 10,0” – prosimy o wyjaśnienie jakiej konkretnie wydajności chłodniczej urządzenia są wymagane, oraz, czy wobec ilości ciepła wydzielanego w serwerowni parametr grzania dla wymaganych urządzeń stanowi istotny, wymagany parametr.”

Odpowiedź:

Każde z urządzeń o mocy chłodniczej 8 kW. Parametr grzewczy nie jest istotnym parametrem.

Pytanie 3

„Dotyczy SIWZ, Załącznik nr 2, Projekt Wykonawczy: w pkt. 6.4 dla systemu CCTV wymagane jest zamontowanie 4 szt. kamer, podczas gdy na rysunku nr PW-TT-05 uwidoczniła jest lokalizacja 3 kamer – prosimy o informację gdzie ma zostać zainstalowana czwarta kamera, lub potwierdzenie, że w ofercie ma zostać ujęta instalacja tylko 3 kamer zgodnie z rysunkiem projektowym.”

Odpowiedź:

Należy uwzględnić 3 kamery.

Pytanie 4

„Dotyczy SIWZ, Załącznik nr 2, Projekt Wykonawczy: na rysunku nr PW—SAN-05 pokazany jest system przewietrzania po gaszeniu gazem. Prosimy o wyjaśnienie, czy system gaszenia gazem wchodzi w zakres zamówienia, a jeśli nie prosimy o informację jaki system gaszenia zamawiający planuje zainstalować w projektowanej serwerowni (najlepiej projekt wykonawczy) celem potwierdzenia zgodności parametrów wymaganego systemu przewietrzania z planowanym systemem gaszenia, doboru odpowiedniego układu sterowania przewietrzaniem oraz uniknięcia kolizji na etapie realizacji prac objętych zamówieniem.”

Odpowiedź:

Należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową. Instalacja SUG będzie objęta oddzielnym postępowaniem. System SUG będzie oparty o gaz obojętny.

Pytanie 5

„W związku z w/w nieścisłościami w dokumentacji uprzejmie prosimy o przesunięcie terminu składania ofert tak, żeby był co najmniej dwa, dodatkowe dni robocze potrzebne do zapoznania się i uwzględnienia w ofercie informacji wynikających z odpowiedzi.”

Odpowiedź:

Tak. Termin składania ofert został przesunięty.

Pytanie 6

„Wykonawca prosi o określenie odporności ogniowej drzwi do pomieszczenia serwerowni, czy mają to być drzwi EI30 czy EI60?”

Odpowiedź:

Drzwi EIS30

Pytanie 7

„Czy Wykonawca ma uwzględnić w ofercie koszt wykonania systemu gaszenia? W Projekcie jest zapis: „Dostawa i instalacja instalacji SUG wraz z systemem wykrywania pożaru i sterowania gaszeniem opcja”.

Odpowiedź:

Nie. System objęty oddzielnym postępowaniem.

Pytanie 8

„Czy Wykonawca ma uwzględnić w ofercie koszt wykonania systemu przewietrzania pomieszczenia serwerowni zgodnie z opracowaniem na rysunku SAN-04?”

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 9

„Wykonawca prosi o określenie ilości kamer systemu CCTV w opisie mamy dostarczenie czterech kamer, na rysunku TT-06 wrysowane są trzy kamery?”

Odpowiedź:

3 kamery.

Pytanie 10

„Czy Zamawiający dopuści wykonanie systemu monitorowania parametrów środowiskowych serwerowni jako osobny i niezależny system od systemu KD+SSWiN spełniający wszystkie wymagania Zamawiającego?”

Odpowiedź:

Jeśli oferowane systemy będą komunikowały się poprzez jeden moduł GSM oraz będą posiadały jedną wspólną aplikację do monitorowania to tak.

Pytanie 11

„Czy oferta ma uwzględniać koszty dostawy, montażu i uruchomienia UPS-a 10 kVA 1 F czy tylko koszt wykonania instalacji zasilania UPS-a o tej mocy?”

Odpowiedź:

Oferta ma zawierać jedynie koszt wykonania instalacji zasilania UPS.

Niniejsze wyjaśnienia Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej w dniu 24.08.2020 r.

Z poważaniem

Z-ca Dyrektora
ds. Administracyjno-Technicznych

Mariusz Kural